
                                                                                                                                          

 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  541 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000  www.auth.gr 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

 
 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
Γραμματεία 
                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Πληροφορίες: Ε.Μαυρίδου                                            

Τηλ.: 2310 996395                            

e-mail:info@ece.auth.gr                    ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΤΗΣ                            

Κτίριο: Δ΄ Πολυτεχνικής                       29669/21-5-2021   ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ                      

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Δ/ντή Τομέα Τηλεπικοινωνιών του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της 
 Πολυτεχνικής Σχολής 

Για το χρονικό διάστημα από 1-09-2021 έως 31-08-2022 
 και  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 98 του Ν. 4692/2020 και την Υ.Α. 
153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/Β’/15-9-2017) όπως τροποποιήθηκε με 
την 191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 3969/Β’/13-11-2017) Υ.Α. 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα 
Τηλεπικοινωνιών του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την  22α Ιουνίου 2021. 
3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση του Διευθυντή Τομέα 

Τηλεπικοινωνιών του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής που πληρούν τις 
προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 
υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τμήματος  Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών έως τις 10 Ιουνίου 2021. 

 
                                                                                           Ο  Πρόεδρος του Τμήματος 
 
 
 
 
                                                                           Αναστάσιος Γ. Μπακιρτζής 
                                                                                                             Καθηγητής  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
- Γραμ. Συγκλήτου 
- Γραφείο Πρυτανείας 
- Τμήμα ΔΕΠ  
- Τμήμα Διοίκησης 

ΑΠΘ: 24/5/2021 / 30201 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης

ΑΔΑ: ΨΩΒΑ46Ψ8ΧΒ-ΒΔΖ


		2021-05-24T12:48:27+0300
	Anastasios Bakirtzis


		2021-05-24T14:48:51+0300
	Athens




